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- Compétition du mardi 10 mars 2015 
- Au Golf de Barbossi - 11  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

BARBOSSI  

125 
le meilleur «Brut» :  

JEAN-PIERRE CHAPPAT .....................  .. 
& les 3 meilleurs «NET» :  

JACKY BAUD ............................  .. 
MICHEL BASQUIN .........................  .. 
JEFF ALZINA ...........................  .. 

2ème FREGATE ................................................................................ 118 

3ème SAINT ENDREOL ...................................................................... 113 

4ème CLAUX AMIC .......................................................................... 110 

5ème ESTEREL ................................................................................ 104 

6ème VALESCURE  ............................................................................ 103 

7ème SAINT DONAT ......................................................................... 102 

8ème BARBAROUX  ........................................................................... 100 

9ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 100 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT  HERLAND PICHAN ..........  ST ENDREOL 28 

Net 
Dames 

1ère série    0 à  18,4 ELISABETH BERGONZI .......  FREGATE 34 
2ème série 18,5à28,4 ADELINE CONNELL ..........  VALESCURE  31 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à  18,4 ALAIN BESNARD ...........  CLAUX AMIC 30 
2ème série 18,5à24,4 ALAIN DELTOUR ...........  FREGATE 32 
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Trophée André BARNEAU 2015 

après 4 rencontres sur 9 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 
 

Frégate 471 1 4 

Barbossi 470 2 4 

Estérel 464 3 4 

Claux AMIC 450 4 4 

Barbaroux 443 5 4 

Gde Bastide 441 6 4 

Valescure 430 7 4 

Saint Donat 413 8 4 

Saint Endréol 332 9 3 

Trophée Société Générale 2015 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol. 
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Pour chaque club  : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut   .............................  .. 

... 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

BARBOSSI  

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

Claux AMIC  

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

ESTEREL 

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

FREGATE 

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

Gde Bastide  

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 
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Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Saint DONAT  

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 

VALESCURE  

1er Brut   .............................  .. 

… 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) x 
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RIVIERA GOLF DE BARBOSSI 

Résultat Définitif - Compétition Compétition Club 

Mis à jour le 10/03/2015 à 17:17 

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Chappat Jean Pierre 7.0 Riviera Barboss 31 -  -  -  31 

2 
 

Baud Jacques 10.6 Riviera Barboss 29 -  -  -  29 

3 
 

Pichan Herland 6.1 St Endreol 28 -  -  -  28 

4 
 

Azemar Michel 9.1 Barbaroux 24 -  -  -  24 

5 
 

Alzina Jean François 10.9 Riviera Barboss 23 -  -  -  23 

6 
 

Truchet Michel 12.9 Valescure 21 -  -  -  21 

7 
 

Reginensi Albert 13.9 Barbaroux 20 -  -  -  20 

8 
 

Piovesan Daniel 10.6 Riviera Barboss 19 -  -  -  19 

9 
 

Roch Alain 15.0 St Donat 19 -  -  -  19 

10 
 

Casella Jean Claud 11.7 St Endreol 19 -  -  -  19 

11 
 

Non communiqué 11.5 Valescure 18 -  -  -  18 

12 
 

Najduch Alain 16.0 Esterel 18 -  -  -  18 

13 
 

Besnard Alain 17.6 Claux-Amic 18 -  -  -  18 

14 
 

Jaume Remy 14.9 Riviera Barboss 18 -  -  -  18 

15 
 

Jlaiel Mongi-J 17.6 Esterel 18 -  -  -  18 

16 
 

Bergonzi Maurice 9.3 Dolce Fregate 18 -  -  -  18 

17 
 

Trierweiler Jacques 12.0 Esterel 17 -  -  -  17 

18 
 

Bouthors Etienne 17.5 Grande Bastide 17 -  -  -  17 

19 
 

Aspro Michel 12.9 Riviera Barboss 17 -  -  -  17 

20 
 

Villemin Bertrand 7.7 Claux-Amic 17 -  -  -  17 

21 
 

Siino Raymond 12.6 St Endreol 16 -  -  -  16 

22 
 

Bonaventure Fernand 14.6 Riviera Barboss 16 -  -  -  16 

23 
 

Dervin Jean-François 15.7 Valescure 16 -  -  -  16 

24 
 

Caillet Alain 14.8 Dolce Fregate 16 -  -  -  16 

25 
 

Nervet Alain 17.6 Claux-Amic 16 -  -  -  16 

26 
 

Guidat Claude 9.6 Esterel 15 -  -  -  15 

27 
 

Non communiqué 15.9 Grande Bastide 15 -  -  -  15 

28 
 

Pucci Roger 11.8 Esterel 15 -  -  -  15 

29 
 

Michaud- Lariviere Xavier 9.9 Riviera Barboss 15 -  -  -  15 

30 
 

Dassonville Pierre-Olivier 17.8 Claux-Amic 15 -  -  -  15 

31 
 

Hebert Patrick 16.3 St Endreol 14 -  -  -  14 

32 
 

Perdreau Alain 9.5 Esterel 14 -  -  -  14 

33 
 

Lascombe Michel 15.0 Dolce Fregate 14 -  -  -  14 

34 
 

Gilles Marcel 16.2 St Endreol 14 -  -  -  14 

35 
 

Iwai Kenichi 15.8 Riviera Barboss 14 -  -  -  14 



36 
 

Armandoni Roger 12.4 Grande Bastide 14 -  -  -  14 

37 
 

Martin Philippe 13.3 Barbaroux 13 -  -  -  13 

38 
 

Albach Wolf 17.9 Esterel 13 -  -  -  13 

39 
 

Claude Francis 12.1 Dolce Fregate 12 -  -  -  12 

40 
 

Barollier Jean-Pierre 14.5 Riviera Barboss 12 -  -  -  12 

41 
 

Talmetier Michel 16.8 Barbaroux 11 -  -  -  11 

42 
 

Barbagianni Jean-Pierre 15.4 Claux-Amic 11 -  -  -  11 

43 
 

Rouzaud Jacques 16.4 Grande Bastide 10 -  -  -  10 

44 
 

Heudebert Georges 14.0 Esterel 9 -  -  -  9 

Résultat Brut, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Deltour Alain 20.1 Dolce Fregate 19 -  -  -  19 

2 
 

Vergoz Alain 19.5 Grande Bastide 17 -  -  -  17 

3 
 

Touitou Claude 22.3 Esterel 16 -  -  -  16 

4 
 

Leca Richard 21.3 Dolce Fregate 16 -  -  -  16 

5 
 

Basquin Michel 27.8 Riviera Barboss 15 -  -  -  15 

6 
 

Moretti Georges 20.4 Riviera Barboss 14 -  -  -  14 

7 
 

De La Fourniere Philippe 19.3 Barbaroux 14 -  -  -  14 

8 
 

Rycroft Patrick 19.2 St Endreol 14 -  -  -  14 

9 
 

Delassus Alain 19.3 St Donat 13 -  -  -  13 

10 
 

Ortis Alain 20.7 Esterel 12 -  -  -  12 

11 
 

Connell Douglas 25.7 Valescure 11 -  -  -  11 

12 
 

Esposito Francois 19.5 Barbaroux 11 -  -  -  11 

13 
 

Pernisi Jean-Luc 19.1 Dolce Fregate 11 -  -  -  11 

14 
 

Atlani Jean-Pierre 18.9 Esterel 10 -  -  -  10 

15 
 

Emery Jean-Claude 19.2 St Donat 10 -  -  -  10 

16 
 

Bidault Daniel 19.2 Valescure 10 -  -  -  10 

17 
 

Squillace Dominique 24.3 Riviera Barboss 10 -  -  -  10 

18 
 

Domenge Carol 25.6 Riviera Barboss 9 -  -  -  9 

19 
 

Scrofani Figues Michel 20.3 Riviera Barboss 9 -  -  -  9 

20 
 

Brats Christian 19.4 St Donat 8 -  -  -  8 

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Bergonzi Elisabeth 12.6 Dolce Fregate 26 -  -  -  26 

2 
 

Vergnes Claude 12.2 Dolce Fregate 24 -  -  -  24 

3 
 

Barbagianni Marie-Celeste 10.6 Claux-Amic 23 -  -  -  23 

4 
 

Archimbaud Laurence 13.6 St Donat 22 -  -  -  22 

5 
 

Ferrero Gisela 16.0 St Endreol 20 -  -  -  20 

6 
 

Caillet Reine 15.1 Dolce Fregate 20 -  -  -  20 

7 
 

Non communiqué 15.5 Grande Bastide 18 -  -  -  18 

8 
 

Villemin Anne 10.8 Claux-Amic 17 -  -  -  17 

9 
 

Schneider Vigneaux Colette 16.4 Dolce Fregate 17 -  -  -  17 



10 
 

Grosfils Christa 17.3 St Donat 16 -  -  -  16 

11 
 

Pichan Jocelyne 10.4 St Endreol 15 -  -  -  15 

12 
 

Petit Antoinette 16.4 St Donat 14 -  -  -  14 

13 
 

Reginensi Mireille 18.1 Barbaroux 10 -  -  -  10 

14 
 

Garcin-Audrain Nicole 18.3 St Donat 9 -  -  -  9 

Résultat Brut, 3ème Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Connell Adeline 18.8 Valescure 18 -  -  -  18 

2 
 

Struck Martine 20.9 Claux-Amic 15 -  -  -  15 

3 
 

Page Michèle 21.1 Claux-Amic 14 -  -  -  14 

4 
 

Fink Carine 25.9 Riviera Barboss 11 -  -  -  11 

5 
 

Storrar Brigitte 22.1 Valescure 11 -  -  -  11 

6 
 

Tesse Josiane 24.0 Valescure 11 -  -  -  11 

7 
 

Vergoz Elaine 19.6 Grande Bastide 10 -  -  -  10 

8 
 

Favre Françoise Renée 26.0 Claux-Amic 8 -  -  -  8 
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RIVIERA GOLF DE BARBOSSI 

Résultat Définitif - Compétition Compétition Club 

Mis à jour le 10/03/2015 à 17:17 

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Baud Jacques 10.6 Riviera Barboss 35 -  -  -  35 

2 
 

Chappat Jean Pierre 7.0 Riviera Barboss 33 -  -  -  33 

3 
 

Pichan Herland 6.1 St Endreol 30 -  -  -  30 

4 
 

Besnard Alain 17.6 Claux-Amic 30 -  -  -  30 

5 
 

Truchet Michel 12.9 Valescure 30 -  -  -  30 

6 
 

Jlaiel Mongi-J 17.6 Esterel 30 -  -  -  30 

7 
 

Najduch Alain 16.0 Esterel 29 -  -  -  29 

8 
 

Azemar Michel 9.1 Barbaroux 29 -  -  -  29 

9 
 

Alzina Jean François 10.9 Riviera Barboss 29 -  -  -  29 

10 
 

Reginensi Albert 13.9 Barbaroux 28 -  -  -  28 

11 
 

Roch Alain 15.0 St Donat 28 -  -  -  28 

12 
 

Bouthors Etienne 17.5 Grande Bastide 27 -  -  -  27 

13 
 

Non communiqué 15.9 Grande Bastide 26 -  -  -  26 

14 
 

Albach Wolf 17.9 Esterel 26 -  -  -  26 

15 
 

Non communiqué 11.5 Valescure 25 -  -  -  25 

16 
 

Aspro Michel 12.9 Riviera Barboss 25 -  -  -  25 

17 
 

Jaume Remy 14.9 Riviera Barboss 25 -  -  -  25 

18 
 

Casella Jean Claud 11.7 St Endreol 25 -  -  -  25 

19 
 

Dervin Jean-François 15.7 Valescure 25 -  -  -  25 

20 
 

Dassonville Pierre-Olivier 17.8 Claux-Amic 25 -  -  -  25 



21 
 

Piovesan Daniel 10.6 Riviera Barboss 24 -  -  -  24 

22 
 

Hebert Patrick 16.3 St Endreol 24 -  -  -  24 

23 
 

Bonaventure Fernand 14.6 Riviera Barboss 24 -  -  -  24 

24 
 

Caillet Alain 14.8 Dolce Fregate 24 -  -  -  24 

25 
 

Nervet Alain 17.6 Claux-Amic 24 -  -  -  24 

26 
 

Trierweiler Jacques 12.0 Esterel 23 -  -  -  23 

27 
 

Bergonzi Maurice 9.3 Dolce Fregate 23 -  -  -  23 

28 
 

Siino Raymond 12.6 St Endreol 22 -  -  -  22 

29 
 

Gilles Marcel 16.2 St Endreol 22 -  -  -  22 

30 
 

Pucci Roger 11.8 Esterel 22 -  -  -  22 

31 
 

Iwai Kenichi 15.8 Riviera Barboss 22 -  -  -  22 

32 
 

Villemin Bertrand 7.7 Claux-Amic 21 -  -  -  21 

33 
 

Lascombe Michel 15.0 Dolce Fregate 21 -  -  -  21 

34 
 

Barollier Jean-Pierre 14.5 Riviera Barboss 21 -  -  -  21 

35 
 

Guidat Claude 9.6 Esterel 20 -  -  -  20 

36 
 

Talmetier Michel 16.8 Barbaroux 20 -  -  -  20 

37 
 

Michaud- Lariviere Xavier 9.9 Riviera Barboss 20 -  -  -  20 

38 
 

Armandoni Roger 12.4 Grande Bastide 20 -  -  -  20 

39 
 

Martin Philippe 13.3 Barbaroux 19 -  -  -  19 

40 
 

Barbagianni Jean-Pierre 15.4 Claux-Amic 19 -  -  -  19 

41 
 

Rouzaud Jacques 16.4 Grande Bastide 18 -  -  -  18 

42 
 

Claude Francis 12.1 Dolce Fregate 17 -  -  -  17 

43 
 

Perdreau Alain 9.5 Esterel 17 -  -  -  17 

44 
 

Heudebert Georges 14.0 Esterel 17 -  -  -  17 

Résultat Net, 3ème Série Messieurs, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Deltour Alain 20.1 Dolce Fregate 32 -  -  -  32 

2 
 

Touitou Claude 22.3 Esterel 30 -  -  -  30 

3 
 

Basquin Michel 27.8 Riviera Barboss 30 -  -  -  30 

4 
 

Leca Richard 21.3 Dolce Fregate 30 -  -  -  30 

5 
 

Vergoz Alain 19.5 Grande Bastide 29 -  -  -  29 

6 
 

Rycroft Patrick 19.2 St Endreol 29 -  -  -  29 

7 
 

Delassus Alain 19.3 St Donat 25 -  -  -  25 

8 
 

Connell Douglas 25.7 Valescure 25 -  -  -  25 

9 
 

De La Fourniere Philippe 19.3 Barbaroux 25 -  -  -  25 

10 
 

Ortis Alain 20.7 Esterel 25 -  -  -  25 

11 
 

Moretti Georges 20.4 Riviera Barboss 24 -  -  -  24 

12 
 

Scrofani Figues Michel 20.3 Riviera Barboss 23 -  -  -  23 

13 
 

Esposito Francois 19.5 Barbaroux 23 -  -  -  23 

14 
 

Pernisi Jean-Luc 19.1 Dolce Fregate 22 -  -  -  22 

15 
 

Emery Jean-Claude 19.2 St Donat 21 -  -  -  21 

16 
 

Squillace Dominique 24.3 Riviera Barboss 21 -  -  -  21 



17 
 

Atlani Jean-Pierre 18.9 Esterel 20 -  -  -  20 

18 
 

Bidault Daniel 19.2 Valescure 19 -  -  -  19 

19 
 

Domenge Carol 25.6 Riviera Barboss 18 -  -  -  18 

20 
 

Brats Christian 19.4 St Donat 18 -  -  -  18 

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Bergonzi Elisabeth 12.6 Dolce Fregate 34 -  -  -  34 

2 
 

Ferrero Gisela 16.0 St Endreol 31 -  -  -  31 

3 
 

Barbagianni Marie-Celeste 10.6 Claux-Amic 30 -  -  -  30 

4 
 

Caillet Reine 15.1 Dolce Fregate 30 -  -  -  30 

5 
 

Vergnes Claude 12.2 Dolce Fregate 30 -  -  -  30 

6 
 

Schneider Vigneaux Colette 16.4 Dolce Fregate 27 -  -  -  27 

7 
 

Grosfils Christa 17.3 St Donat 27 -  -  -  27 

8 
 

Archimbaud Laurence 13.6 St Donat 27 -  -  -  27 

9 
 

Non communiqué 15.5 Grande Bastide 26 -  -  -  26 

10 
 

Villemin Anne 10.8 Claux-Amic 23 -  -  -  23 

11 
 

Petit Antoinette 16.4 St Donat 22 -  -  -  22 

12 
 

Pichan Jocelyne 10.4 St Endreol 21 -  -  -  21 

13 
 

Reginensi Mireille 18.1 Barbaroux 20 -  -  -  20 

14 
 

Garcin-Audrain Nicole 18.3 St Donat 13 -  -  -  13 

Résultat Net, 3ème Série Dames, Simple Stableford, (FFG) Riviera 

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club de licence T1 T2 T3 T4 Total 

1 
 

Connell Adeline 18.8 Valescure 31 -  -  -  31 

2 
 

Page Michèle 21.1 Claux-Amic 31 -  -  -  31 

3 
 

Fink Carine 25.9 Riviera Barboss 28 -  -  -  28 

4 
 

Struck Martine 20.9 Claux-Amic 26 -  -  -  26 

5 
 

Tesse Josiane 24.0 Valescure 26 -  -  -  26 

6 
 

Storrar Brigitte 22.1 Valescure 25 -  -  -  25 

7 
 

Vergoz Elaine 19.6 Grande Bastide 19 -  -  -  19 

8 
 

Favre Françoise Renée 26.0 Claux-Amic 19 -  -  -  19 

 86 joueurs    

 


